

บริษัท ศูนย์บริการเหล็กสยาม จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนและกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น
สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม

(หน่วย : บาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะของบริษัท	
	2563	2562	2563	2562
รายได้จากการขายและการให้บริการ				
ขายและรายได้จากงานติดตั้ง - สุทธิ	3,171,474,796	3,977,614,155	3,064,300,272	3,874,017,596
รายได้ค่าบริการตัดเหล็ก	237,997,677	325,994,696	237,997,677	325,994,696
รายได้จากการขนส่ง	49,361,492	68,217,948	49,361,492	68,217,948
รวมรายได้จากการขายและการให้บริการ	7, 17, 22	3,458,833,965	3,351,659,441	4,268,230,240
ต้นทุนขายและให้บริการ				
ต้นทุนขายและบริการ	7, 9, 20, 22	(3,079,263,994)	(2,986,129,793)	(3,792,392,739)
กำไรขั้นต้น		379,569,971	365,529,648	475,837,501
กำไร (ขาดทุน) จากอัตราแลกเปลี่ยน		(295,544)	(371,067)	6,834,272
รายได้อื่น	7, 18	20,760,261	21,113,017	18,950,878
กำไรก่อนค่าใช้จ่าย		400,034,688	386,271,598	501,622,651
ค่าใช้จ่ายในการขาย		(173,065,918)	(173,065,918)	(214,028,917)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร		(127,034,797)	(114,324,995)	(124,615,442)
รวมค่าใช้จ่าย	20	(300,100,715)	(287,390,913)	(338,644,359)
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้		99,933,973	98,880,685	162,978,292
ต้นทุนทางการเงิน		(6,258,796)	(5,403,864)	(15,163,405)
กำไรก่อนภาษีเงินได้		93,675,177	93,476,821	147,814,887
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	21	(18,254,180)	(18,254,180)	(28,945,899)
กำไรสำหรับปี		75,420,997	75,222,641	118,868,988

กรรมการ
()